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مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

 مبارزه ۲۰ هزار هکتاری علیه 
علف های هرز در کشتزارهای 

خراسان شمالی
مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
شــمالی گفت: تاکنون در ســطح ۲۰ هــزار هکتار از 
کشتزارهای اســتان، علیه علف های هرز مبارزه شده 
است.محمد رضایی با اشــاره به اینکه علف های هرز 
یکی از مهمترین عوامل خسارت زا به مزارع به حساب 
می آید، اظهار کرد: ســالانه در این استان در سطح ۸۰ 
تا ۱۳۰ هزار هکتار علیــه علف های هرز مبارزه انجام 

می شود.
وی با بیان اینکه میزان خسارتی که علف های هرز به 
مزارع وارد می کنند تا ۲۵ درصد نیز می رســد، افزود: 
متاسفانه در سال زراعی جاری با کاهش شدید بارندگی 
و سرمازدگی مواجه بودیم و این امر سبب شده تا میزان 
رشد گندم و جو نســبت به علف های هرز خیلی عقب 
تر باشد و درحال حاضر در این استان، زراعت در مقابل 

علف های هرز قرار گرفته است.
رضایی با تاکید بر اینکه زمان مبارزه با علف های هرز 
در مزارع استان فرا رسیده اســت، تصریح کرد: هزینه 
های انجام مبارزه در ابتدای کار بسیار کمتر از خسارتی 
است که علف های هرز به علت عدم سمپاشی به مزارع 
وارد می کنند.وی با اشــاره به اینکه کشاورزان باید در 
زمــان پنجه دهی گندم و جو امــر مبارزه با علف های 
هرز را انجام دهند، گفت: اما متاســفانه بسیاری از افراد 
زمــان مبارزه با این آفت را به هنگام ســاقه دهی گیاه 
موکــول می کنند که این تاخیر در مبارزه، ســبب وارد 
شدن خسارت در مزارع شــده است. از سوی دیگر نیز 

سم پاشی به گیاه استرس وارد می کند.

سیاه چادرهای عشایری ۹ هزار 
مسافر نوروزی را در خراسان شمالی 

متوقف کرد
مدیر کل امور عشــایری خراســان شــمالی از بازدید 
و حضور ۹ هزار مســافر و گردشــگر نوروزی از سیاه 

چادرهای عشایری خبر داد.
رضا روشــن ضمیراظهار کرد: طی ایــام نوروز در این 
اســتان ۹ سیاه چادر عشایری در ۵ نقطه استان برپا شد 
که طی این مدت ۹ هزار مسافر از آن ها بازدید کردند.

وی گفت: طی این مدت توســط این ســیاه چادرها، ۷ 
هزار و ۲۰۰ خدمت به مسافران و گردشگران ارائه شد.

روشــن ضمیر افزود: در واقع با برپایی این سیاه چادرها 
در مبادی ورودی و خروجی اســتان، موفق شــدیم تا 
امکان توقف ۹ هزار گردشگر و مسافر را در این استان 

حتی برای یک ساعت فراهم کنیم.
وی با اشــاره به اینکه محور آشخانه به جنگل گلستان 
یکی از محورهای پرتصادف طی ایام نوروز اعلام شده 
است، ادامه داد: با برپایی این سیاه چادرها امکان توقف 

و استراحت مسافران را در جاده ها فراهم کردیم.
این مقام مسئول تصریح کرد: علاوه بر آن موفق شدیم 
تا طی این مدت فرهنگ، آداب و ســنن اقوام کرمانج 
عشــایر خراسان شمالی را به مســافران و گردشگران 
معرفی و آن ها را با صنایع دســتی، غذاهای ســنتی و 
پوشش آن ها آشنا کنیم.وی بیان کرد: در واقع تعدادی 
از مســافران به هنگام توقف اعلام می کردند که تصور 
نمی کردند خراسان شــمالی نیز دارای عشایر کوچ رو 

باشد.

شــهردار بجنورد گفت: اوضاع شهرداری 
بجنورد امیدبخش اســت و شهرداری در 
افزایش درآمد سال ۱۴۰۱ رکورد چندین 

ساله را شکسته است.
جواد حمیدی، شــهردار بجنورد در صحن 
شــورا اظهار کرد: بودجه  شــهرداری در 
ســال گذشــته ۶۵۰ میلیــارد تومان بود 
که تا امروز شــاهد تحقق ۱۱۰درصدی 
آن هستیم و این بی ســابقه ترین  بودجه 
شــهرداری طی ســال های متمادی در 

شهرداری بجنورد است .
حمیدی افزود: میزان بودجه شــهرداری 
در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال گذشته ۵۴ 
درصد افزایش داشــت که شهرداری در 
شــرایط بحران اقتصادی کشور علاوه بر 

تحقق کل بودجه میزان ۲۰۰ میلیارد ریال  
نیــز مازاد بر بودجه ســال افزایش درآمد 
داشته است .وی اظهار داشت: شهرداری 
بجنورد درخواست متمم بودجه شهرداری 
را به عدد ۷۲۴ میلیارد رساند که تاکنون، 
هنوز جمع بندی کلی صورت نگرفته  نیز 

رشد ۹۳ درصدی داشته است.
شهردار خاطرنشــان کرد: به پشتوانه این 
عملکرد،  در تحقق درآمد شهرداری سعی 
داریم تا در سال جاری  با تمهیداتی برای 
بافت فرســوده شهر و مولدسازی و جذب 
درآمدهــای جدید، محورهای  توســعه 
جذب بودجــه را افزایش و منابع درآمدی 
را افزایش دهیم و این یعنی ســقف اول 

بودجه را به یک همت برسانیم.

شهردار بجنورد خبر داد:
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سرپرســت صندوق کارآفرینی امید در 
خراســان شــمالی گفت: این صندوق 
پارســال هــزار و ۶۲۰ میلیــارد ریال 
تسهیلات اشتغالزایی در راستای حمایت 
از کســب و کارهای خــرد و کوچک 
پرداخــت کرد که در مقایســه با مدت 

مشابه سال ما قبل آن سه برابر شد.
هادی رضــا زاده اظهار کرد: این اعتبار 
در بخش هــای کشــاورزی، صنعت، 
خدمات و در جهــت محرومیت زدایی 
و حمایت از صاحبان مشــاغل پرداخت 
و برای بیش از هزار و ۵۰۰ نفر شــغل 

ایجاد شده است.
وی افزود: این تســهیلات از محل بند 

الف تســهیلات تبصره ۱۸، تسهیلات 
اشتغال روستایی و عشایری، سفر رییس 
جمهور و اعتبارات داخلی پرداخت شده 

است.
سرپرســت صندوق کارآفرینی امید در 
خراســان شمالی تصریح کرد: علاوه بر 
پرداخت اعتبارات تکلیفی در راســتای 
مسوولیت اجتماعی، صندوق کارآفرینی 
امید با انعقاد تفاهم نامه با دستگاه های 
اجرایــی از نهادهایــی همچون کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی و امور 

زندان ها حمایت می کند.
وی گفــت: این صنــدوق در حمایت و 
خودکفایی اقشــار مختلــف نیازمندان 

بــا پرداخــت ۵۹ فقره تســهیلات به 
مددجویان زندانی بــه مبلغ ۴۸ میلیارد 
ریال، ۵۴ فقره تسهیلات به مددجویان 
بهزیستی به مبلغ ۱۳۵ میلیارد و پرداخت 
۹۳ فقره تسهیلات به مددجویان کمیته 
امداد به مبلغ بیش از ۲۴۰ میلیارد ریال 
برای بیش از ۲۸۰ نفر شغل ایجاد کرد.

حمایت از طرح های نیمه راکد
رضازاده به کمبود فرآورده های گوشتی 
و نوســانات قیمت مرغ در استان اشاره 
کرد و افزود: صنــدوق کارآفرینی امید 
با پرداخت تســهیلات ارزان قیمت به 
۹ مرغــداری به مبلغ ۲۳۵ میلیارد ریال 
توانســت علاوه بر حمایــت از صنعت 

مرغــداری و مــرغ گوشــتی و احیای 
کســب و کارهای راکد و نیمه فعال نیز 

تاثیرگذار باشد.
وی عنوان کرد: با توجه به درخواســت 
های مردمی در ســفر رییس جمهوری 
به استان تعداد ۱۰۷ فقره تسهیلات به 
مبلغ ۵۰ مییلیــارد و ۲۵۰ میلیون ریال 

نیز در این زمینه پرداخت شد.
رضازاده افزود: همچنین در مصوبه سفر 
نیــز تعداد ۱۷ طرح نیمــه فعال و راکد 
به مبلغ ۵۲۰ میلیــارد ریال به صندوق 
معرفی شــد کــه تاکنون بــا پرداخت 
تسهیلات به هشــتطرح به مبلغ ۲۱۰ 

میلیارد ریال از آنها حمایت شده است.

خراسان شــمالی  خون  انتقــال  مدیرکل 
گفت: ۲۵ هزار و ۶۸۶ نفر از هم اســتانی 
ها در سال ۱۴۰۱ خون اهدا کردند که این 
میزان نسبت به سال ماقبل آن ۳۴ درصد 

افزایش یافت.
دکتر هادی نوری اظهار کرد: در مجموع 
۳۰ هزار و ۶۶۱ مرد و زن در سال ۱۴۰۱ 
به مراکز خونگیری استان مراجعه کردند 
که این میزان نســبت به سال ماقبل آن 

۳۱ درصد افزایش داشته است.
وی افزود: بانوان سه هزار و ۲۰ نفر از اهدا 

کنندگان خون را تشکیل دادند که در این 
مورد نیز ۶۱ درصد افزایش را نشــان می 
انتقال خون خراسان شمالی  دهد.مدیرکل 
گفت: همچنیــن پنج هــزار و ۲۴۹ نفر 
برای نخســتین بار برای اهدای خون به 
مراکز خونگیری استان مراجعه کردند این 
درحالی است که در سال ۱۴۰۰ سه هزار 

و ۵۵۱ نفر بوده است.
۲ شیفته بودن مراکز خونگیری در ماه 

رمضان
مدیرکل انتقال خون خراسان شــمالی در 

ادامــه بیان کرد: ســاعات فعالیت پایگاه 
های انتقال خون استان در ماه رمضان در 

۲ شیفت کاری است.
نوری تصریح کرد: ســاعات کاری مراکز 
اهــدای خون از شــنبه تا چهارشــنبه از 
ســاعت ۷:۳۰ تا ۱۳:۳۰ و پنجشــنبه از 
ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ و همچنین بعد از 

افطار از ساعت ۱۹ الی ۲۲ خواهد بود.
وی بــا بیــان اینکــه روزه داری مانعی 
برای اهــدای خون نیســت، اظهار کرد: 
ماه مبارک رمضــان فرصتی برای انجام 

کارهای نوعدوستانه از جمله مشارکت در 
امر اهدای خون برای تامین نیاز بیماران 
است که مومنان روزه دار می توانند از این 

فرصت بهره مند شوند.
وی بیان کرد: روزه داران با صرف سحری 
و مصرف آب از افطار تا ســحر می توانند 
برای اهدای خون در طول روز اقدام کنند.

انتقال خون خراسان شــمالی نیاز خونی 
۱۲ بیمارســتان را بــرآورده مــی کند و 
پاســخگوی تمامی نیازهای خونی مراکز 

درمانی استان است.

رئیــس اتاق بازرگانــی، صنایع، معادن و 
از فعالیت  کشــاورزی خراسان شــمالی 
ایران- اتاق مشترک  نمایندگی  رســمی 

افغانستان در این استان خبر داد.
سعید پورآبادی اظهار کرد: در حال حاضر 
این نمایندگی در اتاق این استان در حال 
فعالیت است.وی افزود: با راه اندازی این 

نمایندگی، صادرات محصول از این استان 
به کشور افغانستان آسانتر خواهد شد و از 
سوی دیگر مشترکات اقتصادی میان این 
استان با کشــور مذکور مورد بررسی قرار 

خواهد گرفت.
پورآبــادی با اشــاره به اینکــه طی روز 
گذشته جلسه ای با اتاق مشترک ایران-

افغانستان در مشهد داشته ایم، ادامه داد: 
طی این جلسه قرار بر این شد که خراسان 
شــمالی تا آخر این مــاه میزبان تعدادی 

تجار از کشور افغانستان باشد.
وی اظهــار کرد: هــدف از پذیرش این 
هیــات تجــاری، معرفــی فرصت های 
ســرمایه گــذاری اســتان بــه آن ها و 

همچنین بازاریابی خواهد بود.
این مقام مســئول تصریح کــرد: هزینه 
های تعرفه های ترجیحی برای صادرات 
به کشــور افغانستان بســیار پایین است 
و ایــن امر فرصــت بســیار خوبی برای 
صادرات کالاهای تولیدی در این اســتان 

به خصوص محصولات باغی است.

پرداخت وام صندوق کارآفرینی امید در خراسان شمالی سه برابر شد  

اهدای خون در خراسان شمالی ۳۴ درصد افزایش یافت

فعالیت رسمی نمایندگی اتاق مشترک ایران-افغانستان در خراسان شمالی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه داود باقری فرزند نور محمد به شماره ملی ۰۶۳۹۷۸۷۷۶۲ صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه 
گواهی شــده دفترخانه ۴ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ منزل پلاک ۳۴۳ فرعی از ۴۶ اصلی بخش ۱۳ به ادرس اسفراین 
روســتای کوشــکندر که متعلق به خود ایشان میباشد بعلت سوختگی قابل اســتفاده نمیباشد با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضي المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۰۰۶۲ بنام 
متقاضی المثنی صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله تسلیم نماید. بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۴۷۳۹۷۳  محمد حسین پیروج _رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

ابلاغ
به حکایــت محتویات پرونــده به شــماره ۱۴۰۱۲۷۹۲۰۰۰۱۰۶۸۰۳۴ که در این شــعبه دادگاه تحت رســیدگي 
مي باشــد وراث غایــب گلزار مهنانی با کد ملــی ۶۸۲۰۱۹۲۹۱ به نامهــای فیروز و ایرج و شــعبانعلی و بهرام و 
شــهرام و ســعید گریوانی فرزندان علی حســین و علی حســین گریوانی اعلام نموده اند مادر ایشــان بنام گلزار 
مهنانــی بــا کد ملی ۶۸۲۰۱۹۲۹۱ غایب و ناپدید شــده و هیچگونه خبري از نامبرده در دســت نیســت لذا بدین 
وســیله ضمن اعــلام مراتب از کلیه کســاني که خبري از غایب یاد شــده دارند دعوت میشــود اطلاعات خود را 
بــه نحــو مقتضي در اختیــار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کســي تضییــع نگردد این آگهي ســه نوبت متوالي 
هــر یک بــه فاصله یک مــاه در اجراي مــاده ۱۰۲۳ قانون مدني در امور مدني منتشــر مي گردد بدیهي اســت 
 چنانچه یک ســال از تاریخ اولین اعلان ) نشــر آگهي ( حیات غایب ثابت نشــود امــوال وی به تصرف ورثه داده

 خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۴۴۸۶۰۰                                                                                     

 دفتر دادگاه شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان بجنورد 



پیگیری برای پرداخت مطالبات 
زعفران کاران خراسان شمالی

از  روســتایی خراســان شــمالی  تعــاون  رئیــس 
پیگیــری ســازمان تعــاون روســتایی بــرای پرداخــت 
ــر داد. ــتان خب ــن اس ــران کاران ای ــات زعف مطالب

جلیــل رمضانــی اظهــار کــرد: ســازمان تعــاون 
بانــک  از  تــا  اســت  آن  دنبــال  بــه  روســتایی 
ــن  ــرده و از ای ــت ک کشــاورزی تســهیلاتی را دریاف
ــد. ــات زعفــران کاران را پرداخــت کن طریــق مطالب

وی گفــت: در ایــن اســتان هــر زعفــران کاری کــه 
ــتایی  ــاون روس ــازمان تع ــه س ــود را ب ــول خ محص

ــه دارد. ــغ را مطالب ــا ۳۰ درصــد از مبل ــه ت فروخت
رمضانــی افــزود: تاکنــون مبلــغ ۴۹ میلیــارد تومــان 
از مطالبــات زعفــران کاران پرداخــت شــده اســت و 
هنــوز ۲۸ میلیــارد تومــان باقــی مانــده کــه بایــد بــه 

آن هــا پرداخــت شــود.
ــک  ــوع در ســال گذشــته ی ــه داد: در مجم وی ادام
هــزار و ۹۰۸ کیلوگــرم زعفــران از کشــاورزان ایــن 

اســتان خریــداری شــده اســت.
ــا  ــران ب ــرد: زعف ــح ک ــئول تصری ــام مس ــن مق ای
ــزار  ــون و ۵۰۰ ه ــا ۴۱ میلی ــون ت ــت ۳۲ میلی قیم
ــد  ــداری ش ــتان خری ــن اس ــاورزان ای ــان از کش توم
امــا قیمــت زعفــران در اســفند مــاه افزایــش یافــت 
و مبلــغ کشــاورزان بایــد بــا قیمــت جدیــد محاســبه 

شــود.
ــه  ــل اینک ــه دلی ــته ب ــال گذش ــت: در دو س وی گف
ــی  ــد حمایت ــود، خری ــب ب ــران مناس ــت زعف قیم
ــد حمایتــی  ــا در ســال ۹۹ خری صــورت نگرفــت ام
ــرم  ــن و ۱۰۰ کیلوگ ــدار ۲ ت ــام و مق ــران انج زعف

ــد. ــداری ش ــران خری زعف

فرمانده ســپاه حضــرت جوادالائمه )ع( 
خراسان شمالی گفت: در راستای برگزاری 
رزمایش مواسات و کمک های مؤمنانه به 
مناسبت ماه مبارک رمضان ۱۱ هزار بسته 
معیشتی به همت مجموعه سپاه و بسیج 

استان تهیه و توزیع می شود.
ســردار اســماعیل فرجی، فرمانده سپاه 
حضرت جوادالائمه )ع( خراســان شمالی 
اظهار داشــت: در راســتای بیانات مقام 
معظــم رهبری پیرو برگــزاری رزمایش 
مواسات و همدلی و کمک های مؤمنانه، 
با آغاز ماه مبارک رمضان این رزمایش در 

خراسان شمالی برگزار می شود.
وی ادامــه داد: در این مرحله از رزمایش 
مواســات در خراسان شــمالی به همت 

مجموعه ســپاه و بسیج استان، تعداد ۱۱ 
هزار بســته معیشتی تهیه شــده که به 
مناســبت میلاد امام حســن مجتبی )ع( 
بین خانواده محروم و نیازمند استان توزیع 

خواهد شد.
ســردار فرجــی اضافه کرد: بســته های 
معیشــتی شــامل برنج، روغــن، خرما، 
حبوبات، ماکارونی و مرغ است که ارزش 
ریالی هر بســته یک میلیون تومان و در 

مجموع ۱۱ میلیارد تومان است.
فرمانده ســپاه حضــرت جوادالائمه )ع( 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: همچنین 
در ایــام مــاه مبارک رمضــان تعداد ۱۰ 
هزار غــذای گرم نیز پخت و بین خانواده 

محروم و نیازمند استان توزیع می شود.

فرمانده سپاه حضرت جوادالائمه )ع( خراسان شمالی:

۱۱ هزار بسته معیشتی طی ماه رمضان در خراسان شمالی توزیع می شود
خبر

کل  اداره  نقــل  و  حمــل  معــاون 
راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای 
خراســان شــمالی گفــت: نــوروز امســال 
ــاوگان  ــا ن ــافر ب ــزار و ۹۶۲ مس ۷۵ ه
ــه  ــدند ک ــا ش ــتان جابج ــی اس عموم
ــابه  ــدت مش ــه م ــبت ب ــم نس ــن رق ای
ــت. ــش یاف ــد افزای ــال ۷.۸ درص پارس

ــن  ــرد: ای ــار ک ــبحانی اظه ــعید س س
ــوروزی  ــداد مســافر از آغــاز طــرح ن تع
تاکنــون  پارســال  اســفندماه   ۲۴ در 
در قالــب ۱۰ هــزار و ۵۰۴ ســفر بــا 

از  اعــم  اســتان  عمومــی  نــاوگان 
و ســواری  بــوس  مینــی  اتوبــوس، 

کرایــه ای جابجــا شــدند.
ــافران  ــمار مس ــه ش ــزود: اگرچ وی اف
ــتان  ــی اس ــاوگان عموم ــا ن ــوروزی ب ن
ــداد ســفرهای  ــی تع ــه ول افزایــش یافت
ــدت  ــه م ــبت ب ــال نس ــوروزی امس ن
ــش  ــد کاه ــال ۶.۸ درص ــابه پارس مش
یافتــه و ایــن نشــان از اقبــال مــردم بــه 

ــت. ــنگین اس ــاوگان س ن
ــرد: مســافران  ســبحانی خاطرنشــان ک

نــوروزی اســتان امســال ترجیــح دادنــد 
بــا نــاوگان ســنگین ســفر داشــته 
باشــند کــه علــت آن مــی توانــد پاییــن 
ــز شــرایط  ــه هــا و نی ــرخ کرای ــودن ن ب

ــد. ــی باش آب و هوای
کل  اداره  نقــل  و  حمــل  معــاون 
جــاده  نقــل  و  حمــل  و  راهــداری 
ای خراســان شــمالی گفــت: بــرای 
خدمــات رســانی بــه مســافران، نــوروز 
ــا  ــاوگان عمومــی مســافری ب امســال ن
ظرفیــت ۹ هــزار و ۵۰۰ صندلــی آمــاده 

شــدند.وی اظهــار کــرد: ۷۹۸ دســتگاه 
نــاوگان عمومــی مســافری شــامل ۱۴۷ 
دســتگاه اتوبــوس، ۲۲۷ دســتگاه مینــی 
ــه  ــوس و ۴۲۴ دســتگاه ســواری کرای ب
عمومــی بــه مســافران خدمــات رســانی 
ــل اداره کل  ــل و نق ــاون حم کردند.مع
ــاده ای  ــل ج ــل و نق ــداری و حم راه
خراســان شــمالی افــزود: در اســتان 
ــی  ــاوگان عموم ــده ن ــزار و ۳۶۶ رانن ه
در زمینــه جابجایــی مســافر فعــال 

ــتند. هس

جابجایی مسافران نوروزی با ناوگان عمومی خراسان شمالی ۷.۸ درصد افزایش یافت

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S
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آگهی مزایده نوبت اول 
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۱۱۳۷ ش دوم اجرای احــکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له فاطمه رحمتی و 
محکوم علیهم امیر رضا روحانی و شاه حسین روحانی و فاطمه ایمانی و علی روحانی و سمیرا روحانی و مجید روحانی 
و هادی روحانی و محمد حســن روحانی با موضوع مطالبه مهریه با عنایت توقیف مال و انجام کارشناســی اموال به 

مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک : * -۱ ملک یک منزل مسکوني داراي سند مالکیت به شماره پلاک ثبتي ۸۴۳ فرعي از ۱۶۳ 
اصلي بخش دو بجنورد می باشــد که خواهان طبق ســند مالکیت شماره ۲۲۰۱۸۷ ۱۴۰۰ و نسبت به ۴۷۴ سهم 
مشــاع از ۶۴۸ سهم عرصه و اعیان بانضمام ثمن بهای عرصه و اعیان مالکیت دارد. )یاداوري مي گردد که طبق 
مفاد سند مالکیت فوق الذکر میزان مالکیت خانم فاطمه رحمتي ۴۷۴ سهم مشاع از ۶۴۸ سهم بانضمام ثمن بهای 
عرصه و اعیان از ششــدانگ کل ملک پلاک ثبتي مندرج در ســند منظور گردي ( ۲- مساحت عرصه طبق سند 
مالکیت ۱۷۱ متر مربع و ابعاد ۱۹ متر در ۹ متر اســت و اعیاني ســاختمان درسه سقف با دیوارهاي بلوک سفالي 
درون قاب خمشــي بتني است ۳ - ملک یک دستگاه ساختمان مسکوني در دو طبقه بالاي پیلوت است که طبق 
پروانه ساختمان شماره ۳۳۰۹۳ مورخ ۱۳۸۶/۰۷/۲۲ کل اعیاني به مساحت ۳۴۸.۵۰ متر مربع در آن به شرح ذیل 
احداث شــده اســت. الف - پیلوت ۱۱۴.۵ متر مربع شامل ۱۳ متر مربع مســکوني و ۱۰۱.۵۰ متر مربع پارکینگ 
ب - آپارتمان طبقه اول ۱۱۷ متر مربع شــامل ۱۰۱.۵۰ متر مربع مسکوني ۲.۵۰ متر مربع باکن حجمي و راه پله 
ج - آپارتمان طبقه دوم ۱۱۷ متر مربع شــامل ۱۰۱.۵۰ متر مربع مسکوني ۲.۵۰ متر مربع باکن حجمي و راه پله 
۴ - ســاختمان در سه طبقه که طبقه همکف شامل دو عدد پارکینگ و ۱۳ متر مربع مسکوني و طبقات اول دوم 
شامل دو واحد مسکوني آپارتماني هریک به مساحت ۱۰۱.۵۰ متر مربع که هر یک از واحدها داراي خدمات آب، 

برق، گاز و تلفن مجزا است . نظریه کارشناسي :
با توجه به موقعیت و مشخصات فوق الذکر ارزش کل عرصه و اعیان با دو سری امتیازات آب، برق و گاز مجموعا 
مبلغ ۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل ســه میلیارد تومان تعیین میگردد بنابراین با توجه به سند مالکیت ارائه شده 
توســط خواهان و میزان مالکیت ایشــان و با عنایت به ارزیابي ملک بر اساس بهای فوق الذکر : ارزش کل سهم 
خواهان طبق سند مالکیت ایشان )شامل ۴۷۴ سهم مشاع از ۶۴۸ سهم بانضمام ثمن بهای عرصه واعیان ( مبلغ 

۲۵.۶۹۴.۴۴۴.۴۰۰ ریال و ارزش سهام باقیمانده ملک مبلغ ۴.۳۰۵.۵۵۵.۶۰۰ ریال خواهد بود.
ب( یک دســتگاه ســواري پراید جي تي ایکس آي به شــماره انتظامی ایران ۲۶ ۷۱۶ب ۱۸ به شــماره موتور 
۲۳۳۴۸۷۶ به شــماره شاسي S ۱۴۱۲۲۸۷۷۲۶۰۲۸ به رنگ نقره اي متالیک مدل ۱۳۸۷ متعلق به مرحوم محمد 
روحاني فرزند حســین ) مسبوق به ســابقه در سامانه شماره گذاري ناجا ( ، سواري پراید مورد سخن از نظر سقف 
آفتاب زدگي شــدید دارد ، درب موتور ، گلگیر عقب چپ ، درب سمت چپ عقب ، گلگیر جلو سمت چپ خسارت 
دارد ، شاسي ضربه دیده و خسارت دارد و لاستیک هاي جلو و عقب حدودا ۷۰% عاج دارد لذا ارزش ریالي ) قیمت 
روز ( آن در حال حاضر با شــرایط موجود مبلغ ۱.۰۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و چهار میلیون تومان توســط 
کارشناس دادگستری ارزیابي شده است و اینکه و از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده اموال محکوم علیه به شرح 
فوق در مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ ســاعت ۱۱:۰۰ الــی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی 
دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر 
در ایــن اجــرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت 
مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی 
فی المجلس از برنده مزایده اخذ ) که باید قبل از جلســه مزایده به حســاب سپرده دادگستری واریز و فیش آن در 
زمــان مزایده تحویل گردد( و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی 
)نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - احمدی

آگهي مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۱۱۱۳ شــعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له فاطمه خلیلی و 
محکوم علیه رضا جعفری به شــرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده اســت: قطعه زمین زراعي دیم بشرح موقعیت 
کروکي پیوســت با مختصات جغرافیایي قید شده به مساحت ۵۰۰ متر مربع بخشي از اراضي اقاي غلامعلي خلیلي که 
به دخترش فاطمه خلیلي بصورت مبایعه نامه در ســال ۱۳۹۹ واگذار گردیده اســت و پس از آن از طرف خانم فاطمه 
خلیلي به خوانده پرونده اقاي رضا جعفري واگذار گردیده به حدودات اربعه شــمال راه ســه متری مجزا شده از ملک ، 
جنوب متصل به زمین بتول خلیلي و شــرق متصل به زمین محمد خلیلي وغرب متصل به زمین قربانعلي خلیلي مي 
باشد قطعه زمین فاقد سند ثبتي بوده و از نظر قانون امور اراضي فاقد حد نصاب صدور سند اراضي زراعي دیم مي باشد 
. حق و حقوق ارتفاقی در اراضي ارایه نگردید لذا با توجه به شرایط فوق ارزیابي اراضي از قرار متر مربعي ۱.۵۰۰.۰۰۰ 
ریال معادل یکصدو پنجاه هزار تومان و در کل ۵۰۰ متر مربع معادل ۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هفتادو پنج میلیون تومان ( 
اعلام نظر گردد و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹ ساعت ۱۱:۰۰ الي ۱۱:۳۰ از 
طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ،بنابر این متقاضیان شرکت در 
جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از 
مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد 
شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از 
برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در 

مهلت مقرر، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد – یونس خانی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۰۱۰۰۰۷۲ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له محمود رضاپور فرزند محمد 
تقی و محکوم علیهم: محمد، معصومه، زهرا ، مرضیه، همگی رضاپور و فرزندان محمد تقی و با موضوع دستور فروش و تقسیم 
ثمن ببین ورثه که با عنایت به انجام کارشناســی ملک به مشــخصات ذیل الذکر : ملک مورد نظر به آدرس بجنورد - خیابان 
شریعتی - نبش خیابان شریعتي ۸ در حال حاضر بصورت یک قطعه زمین دیوار کشي شده با بلوک سیماني و به ابعاد ۳*۱۶.۹ 
که داراي پخ تقاطع و با مساحت فعلي ۵۰ متر مربع مي باشد .برابر سوابق ارایه شده سرکار خانم خدیجه لطفي مالک دودانگ و 
یک چهارم دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۹۷۳ اصلي بخش یک بجنورد بوده است. سایر مالکین پلاک مشاعي مذکور اسناد 
خود را بصورت شش دانگ تبدیل نموده و صرفا سهم سرکار خانم خدیجه لطفي همچنان مشاع بوده و در محل بصورت زمین 
دیوارکشي شده موجود میباشد. با توجه به اینکه ملک مذکور فاقد حد نصاب تفکیک است، سهم ورثه قابل تقسیم نمیباشد. لذا 
نتیجه ارزیابي با لحاظ نمودن سهم پسر دوبرابر سهم دختر به شرح ذیل تقدیم میگردد با در نظر گرفتن عوامل موثر بر ارزیابي 
از جمله مشــاعي بودن ملک ، عرف محل ، موقعیت و بافت محل، عرض معبر مجاورملک و نوع کاربري، فارغ از موار ثبتي و 
حقوقي مترتب بر ملک و دیون احتمالي به سایر اشخاص حقیقي و حقوقي ، ، در حال حاضر ارزش هر متر مربع از ملک مذکور 
۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و جمع کل عرصه دیوارکشي شده به مساحت ۵۰ متر مربع ۴۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) چهل میلیارد ریال( 
برآورد و تعیین می گردد و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده دودانگ و یک چهارم دانگ مشــاع زمین )۵۰ متر 
مربع( در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۹ ســاعت ۱۱:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی 
دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا 
حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – قربانی
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
پیشنهاد پیرهادی، نماینده مجلس: تعطیلی جمعه و شنبه 

در ایران به جای پنجشنبه و جمعه
محسن پیرهادی نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اســلامی گفت: برای کاستن از هزینه افزایش تعطیلات 
رســمی کشــور باید تعطیلات را حتی المقدور برحسب 
مبادلات بین المللی یکسان ســازی کنیم. اجمالا به  نظر 
می رسد تعطیلات کشورهای مســلمان مبنی بر تعطیلی 
جمعه و شــنبه درست تر باشــد.   نایب رئیس فراکسیون 
انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح 
کرد: در مســائل بین المللی نمی توانیم خلاف موج شــنا 
کنیــم و باید در نظر بگیریم تبعات تعطیلی پنج شــنبه و 
جمعه بر اقتصاد چیســت؟ در حالی که اغلب کشورهای 
دنیا روزهای شــنبه و یکشــنبه را تعطیلات پایان هفته 
خــود اعلام کرده اند و قاطبه کشــورهای مســلمان در 
پیــروی از این الگو به صورت مشــترک روزهای جمعه 
و شــنبه را تعطیلات پایان هفته اعلام کرده اند، در این 
الگوی مشــخص، مــا نمی توانیم با تعطیلــی روزهای 
پنج شــنبه عملا چهار روز، خود را از مراودات بین المللی 
محروم کنیم.   پیرهادی با تاکید بر اینکه نباید رویکردی 
اتخاذ شــود کــه آورده اقتصادی آن منجــر به تضعیف 
چرخه اقتصادی کشــور و متضرر شدن مردم از مبادلات 
و مراودات بین المللی باشــد، خاطرنشــان کــرد: برای 
ساماندهی تعطیلات باید با دیدی وسیع تر گام برداشت؛ 
بنابراین، برای کاستن از هزینه افزایش تعطیلات رسمی 
کشــور، باید تعطیلات را حتی المقدور برحسب مبادلات 
بین المللی یکسان ســازی کنیم. اجمالا به نظر می رســد 
تعطیلات کشورهای مســلمان مبنی  بر تعطیلی جمعه و 

شنبه درست تر باشد.
انتقاد اژه ای به برخی قضات: چرا طوری وثیقه صادر 

می کنید که طرف بازداشت شود
رئیس قوه قضاییه در نشســت امروز شــورای عالی قوه 
قضاییــه، بار دیگر خطاب به همه مســئولان قضایی در 
مراجع و مراکز مختلف تاکید کرد که در مواجهه با ارباب 
رجوع و مراجعان به دستگاه قضایی، حُسن برخورد داشته 
و به تکریم ارباب رجوع اهتمام ویژه ای مبذول دارند و در 
انجام مأموریت های خود و مواجهه با اصحاب پرونده های 
مورد رســیدگی، صبر و بردباری پیشه کنند. رئیس قوه 

قضائیــه گفت: برخی اوقات قرار بازداشــت موقت صادر 
می شــود و قاضی منتظــر می ماند تا زمانــی که ضابط 
گزارش بدهد، این حق الناس است و تبعات دارد. رئیس 
عدلیه در ادامه خطاب به مســئولان ذیربط قضایی تاکید 
کرد: تا آنجا که ممکن است و به روند تحقیقات خلل وارد 
نمی شود و بیم تبانی و فرار وجود ندارد، از بازداشت موقت 
متهمان و افراد خودداری کنید و در مواردی که ضروری 
نیســت، قراری صادر نکنید که منتهی به بازداشت فرد 
شــود؛ همچنین نســبت به صدور قرار های متناسب نیز 
اهتمام داشــته باشــید. رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: 
مسئولان قضایی ذیربط در مواردی نیز که طبق مقررات 
و بررسی همه جوانب امر، اقدام به صدور دستور بازداشت 
متهم می کنند، نســبت به رعایت حقوق او اهتمام داشته 
باشند و بدانند چنانچه حق او نادیده گرفته شود، این امر 

حق الناس محسوب می شود.
ضرغامی: بعضی از منحنی خراب کن ها تریبون های قوی 
دارند؛ می خواهند نقطه نظرات شاذ خودشان را تحمیل 

کنند
عزت الله ضرغامی: این گســل کم شــود، مشارکت به 
طور طبیعی بالا می رود، زیرا لازمه مشــارکت احساس 
نزدیکی اســت، احساس وجود شــرایط همکاری است. 
مردم نباید حاکمیت را از خودشان دور ببینند. ما باید این 
ســوءتفاهمات را از بین ببریم و مراقب کسانی به تعبیر 
مهندسان، منحنی خراب کن هســتند یعنی در یک نرُم 
منحنی قرار ندارند که راجع به آنها صحبت کنیم، باشیم. 
وی ادامه داد: در همه جای دنیا به لحاظ منطقی منحنی 
خراب کن ها چه آن هایی که بالا هســتند و چه آن های 
که پایین هســتند را در محاسبه حذف می کنند زیرا اگر 
آن ها بخواهند در منحنی باشــند، همه معادلات را برهم 
می زنند. ما باید هشــیاری داشته باشیم. بعضی از منحنی 
خراب کن ها تریبون های قوی دارند و از تریبون های شان 
اســتفاده می کنند و می خواهند آن نقطه نظر نسبتا شاذ 
خودشان را تحمیل کنند که این یک آگاهی اجتماعی و 

هوشیاری جدی می خواهد.
پاسخ مثبت رئیسی به دعوت ملک سلمان برای سفر 

به ریاض
معــاون اول رئیس جمهور از دعوت ملک ســلمان از 

رئیســی برای ســفر به ریاض خبر داد و گفت: پاسخ 
مثبتی به این دعوت داده شــده است. محمد مخبر با 
اشــاره به روابط ایران با عربستان و کشورهای حاشیه 
خلیــج فارس، اظهار داشــت: راهبردهای اصلی آقای 
رئیسی از روز اول که به عنوان رئیس جمهور انتخاب 
شدند، تلطیف و ارتقای روابط با کشورهای منطقه بوده 
اســت. وی ادامه داد: این برنامه حادث شده ای نیست 
و کاملًا از قبل برای آن برنامه ریزی شــده بود و باید 
انجام می شــد که در حال حاضر نیز انجام می شــود. 
معــاون اول رئیس جمهور افــزود: ایجاد روابط خوب 
با کشــورهای همجوار از راهبردهای اصلی دولت به 
شــمار می رود که در حال انجام است. مخبر در پاسخ 
به این که آیا کشورهای عربی هم در این مساله جدی 
هســتند، عنوان کرد: بله حتماً جدی هســتند. وی از 
دعوت پادشاه عربســتان از رئیس جمهور برای دیدار 
و گفت وگو با یکدیگر خبر داد و گفت: ملک ســلمان 
از رئیس جمهور دعوت کرده است که پاسخ مثبتی به 
این دعوت داده شده و انشاءالله اتفاقات خوبی خواهد 

افتاد.
سخنگوی سپاه: از سخنان سرلشکر سلامی درلباره 

پرونده حاج احمد متوسلیان برداشت نادرست شد
سردار رمضان شریف با اشاره به برداشت نادرست برخی 
اشخاص و رسانه ها از ســخنان اخیر فرمانده کل سپاه 
پیرامون جاویدالاثر حاج احمد متوسلیان گفت: در وضعیت 
ایشــان و همراهان تغییری صــورت نپذیرفته و پرونده 
سرنوشــت آنان همچنان مفتوح و توسط مراجع سیاسی 
و حقوقــی کشــور در حال پیگیری اســت. در پی دیدار 
نوروزی سردار سرلشــکر پاسدار حسین سلامی فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با خانواده های معظم 
شــهیدان ســعید و محمد طوقانی و مهدی ذاکرحسینی 

و نیز »جاویدالاثر حاج احمد متوســلیان« و برخی اظهار 
نظرها پیرامون سخنان وی در این دیدار؛ سردار سرتیپ 
دوم پاســدار رمضان شریف، ســخنگو و مسئول روابط 
عمومی کل ســپاه بیان داشت: از ســخنان فرمانده کل 
ســپاه در تجلیل و تمجید از شخصیت »جاویدالاثر حاج 
احمد متوسلیان« و نقش پیشتازانه او در گشودن راه فتح 
قدس و مسیر آزادی قدس شریف و رهایی مردم مظلوم 
فلسطین از یوغ ســلطه و ستم اشغالگران صهیونیست و 
حامیان آن ها که در دیدار با خانواده معظم ایشان انجام 
پذیرفته است، برداشــت نادرست شده و برخی اشخاص 
و رســانه ها تلقی شــهادت قطعی حاج احمد متوسلیان 

را داشته اند.
معاون وزارت ورزش: دیگر به خاطر دوقطبی نشدن 

جامعه سکوت نمی شود
ســینا کلهر، معــاون فرهنگــی وزارت ورزش و جوانان 
در توییتی نوشــت: دســت و زبان هر کسی که می گوید 
جامعه را دو قطبی نکنید باید بوســید. اما قوانین جامعه 
تابع خوشــایند یا بد آیند ما نیست. وحدت اجتماعی جاده 
یک طرفه نیست که در آن یک گروه هر کاری خواستند 
انجــام دهند و گروه مقابل را به خاطر دو قطبی نشــدن 

جامعه دعوت به سکوت کنیم.
۲۵۰ واحد صنفی در مازندران به دلیل بی حجابی پلمب 

شد
معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت 
مازندران گفت: در راســتای نظارت بــه مقوله فرهنگی 
عفاف و حجــاب در واحدهای صنفی و فروشــگاه های 
بزرگ تاکنون سه هزار و ۹۰۰ مورد بازدید قرار گرفته که 
به ۲ هزار و ۳۴۳ واحد تذکر شــفاهی و یا کتبی داده شد. 
وی اضافه کرد: ۲۵۰ واحــد صنفی نیز با وجود تذکرات 
قبلی و به دلیل بی توجهی به عفاف و حجاب پلمب شدند.

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه فوق ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له: ابراهیم قنبرپور محکوم 
علیه: رضا قنبرپور موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدني - که به موجب درخواســت اجرای حکم مطروحه از سوی 
آقای ابراهیم قنبر پور فرزند علی اکبر به عنوان محکوم له ،نسبت به حکم غیابی ۱۴۰۱۲۷۳۹۰۰۰۱۷۲۲۶۸۳ که به 
جهت عدم وصول اعتراض در مهلت قانونی قطعیت یافته اســت، بدینوسیله اعلام می دارد آقای رضا قنبر پور فرزند 
علی اصغر به عنوان محکوم علیه مکلف اســت به مبلغ ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال بابت اصل خواســته و نیز پرداخت 
خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید )۱۳۹۹/۰۹/۰۱( لغایت یوم الوصول بر مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکزی 
که از ســوی اجرای احکام مدنی محاســبه می شود به انضمام مبلغ ۵۰۳.۰۰۰ ریال به عنوان تعرفه خدمات و نهایتاً 
پرداخت نیم عشــر اجرائی در حق صندوق دولت جمهوری اسلامی ایران که با عنایت به توقیف و انجام کارشناسی 

ملک محکوم علیه به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات ملک : احتراما حسب اجراي قرار کارشناسي پرونده شماره ۱۴۰۱۲۷۹۲۰۰۰۰۰۵۰۹۲۲ و شماره بایگاني 
۰۱۰۱۳۳۴ در خصوص دعوي ابراهیم قنبرپور به طرفیت رضا قنبرپور موضوع مطالبه وجه چک و اعسار از پرداخت 
هزینه دادرســي و مطالبه خســارت تاخیر تادیه ، مبني بر ارزیابي و گزارش ملک پلاک ثبتي شماره ۳۱۶۷ فرعي از 
۱۶۹ اصلي بخش ۰۲ بجنورد به مالکیت آقای رضا قنبرپور اینجانب محسن نجاتي فرد کارشناس رسمي دادگستري 
از ملک واقع در بجنورد - خیابان شــهدا - کوچه شــهدا ۵ )حامدي( - پلاک ۵۴ بازدید بعمل آورده و ضمن بررسي 
موضوع و روئیت حدودات و موقعیت آن به شرح ذیل گزارش می نمایم. ملک شامل شش دانگ عرصه و اعیان منزل 
مسکوني ویلایي با مساحت عرصه ۲۴۷.۵ متر مربع و مساحت اعیان ۱۴۰ متر مربع بناي کلنگي فاقد پروانه ساخت 
در زیرزمین و همکف با مشــخصات پنجره ها آلومنیوم - نما ســنگ پلاک - کف سیمان - دو خوابه - آشپزخانه 
کابینت ام دي اف % اســکلت  دیوار باربر . ســقف طاق ضربي . کنتور آب ، برق و گاز دارد. ملک  در اختیار و تملک 
مالک قرار داشــت. با توجه بــه موقعیت ملک، عرف محلي روز و عوامل موثــر در ارزیابي ارزش کل ملک فارغ از 
بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي معادل ۱۴.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) چهارده میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال 
( تعیین و توســط کارشــناس ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده به میزان محکوم 
به و هزینه اجرایی از ملک مذکور در روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ ساعت ۱۲ الی ۱۲:۳۰ و از طریق مزایده 
حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده 
میتواننــد پنــج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضــوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد 
شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 
و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت 

ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجراي احکام  شعبه 3 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بجنورد - علي عزیز آبادي 

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجراني کلاســه ۰۱۰۱۳۱۰ شعبه ۴ اجراي احکام مدني بجنورد، في مابین محکوم له حسین صادقی 
محکوم علیه بیژن و وحید و سوســن و محمدرضا و حســن و تکنم همگی صادقی و مروارید رحمانی و دلبربیگم و 
ســیدمهدی و ســید محمد و زهرا بیگم همگی عفتی با موضوع فروش ملک مشــاع به شرح مشخصات ذیل الذکر 
توقیف شــده است: به روستاي اوخلي منطقه موســوم به کهنه قلعه ،عزیمت و از یک قطعه زمین کشاورزي ابي به 
متراژ ۹۱۷ متر مربع بازدید گردید. حدود اربعه قطعه مذکور شمالا وشرقا متصل به زمین کشاورزي ورثه محمدخان 
ریحاني جنوبا متصل به زمین حســین صادقي وامان ال... حاتمي وغربا متصل به زمین ســجاخان احمدی میباشد . 
) کروکي پیوســت گزارش میباشد ( . زمین فاقد ســند ثبتي وازماترک مرحوم حسین نیک فرمیباشد. متصرف قطعه 
حســین صادقي است و طبق اظهارات نامبرده قابل تقســیم بین وراث حسین نیک فر میباشد . وراث مرحوم شامل 
: هاجر صادقي )همســر مرحوم ( وعلي وحســن وحســین صادقي میباشند. از آنجاییکه حســن صادقي در مورخه 
۱۳۵۴/۰۲/۳۱ فوت نموده و تنها ورثه وي مادرش )هاجر صادقي ( میباشــدلذا کل ســهم الارث وي به هاجر تعلق 
میگیرد . بر اساس یک فقره قباله عادي مورخه ۱۳۷۴/۰۴/۲۵ سهم مرحوم حسن صادقي وسهم هاجر صادقي تماما 
به حســین صادقي واگذار شده و در صورتیکه قباله مذکور مورد تایید دادگاه باشد نامبرده داراي مالکیت یک هشتم 
ســهم الارث هاجر صادقي ) به مســاحت ۱۱۴/۵ متر مربع ( و چهار ســهم از ۶ سهم خود و مرحوم حسن صادقي) 
به مســاحت ۵۳۵ متر مربع ( رامالک میباشد و ۲ ســهم باقیمانده ) به مساحت ۲۶۷/۵ متر مربع ( سهم الارث علي 
صادقي از کل مســاحت ۹۱۷ متر مربع میباشــد. با توجه به اینکه مساحت الارث وراث  طبق قوانین مرتبط با قانون 
جلوگیري از خرد شــدن اراضي کشــاورزي وقانون حفظ کاربري اراضي زراعي وباغي و دستور العمل هاي مربوطه 
کمتر از حد نصاب تفکیک قطعات بوده لذا قطعه مذکور قابل تقســیم وتفکیک بین وراث نبوده وارزش آن به قیمت 
روز بشرح ذیل محاسبه میگردد. ارزیابي قطعه مذکور با توجه به موقعیت مکاني وأبي بودن قطعه و قابلیت دسترسی 
به امکانات رفاهي ونزدیکي به روستا و دیگر عوامل موثر از قرار هر متر مربع بمبلغ ۱۵۰.۰۰۰ ریال ارزیابی میگردد. 
ســهم. علي صادقي از ۹۱۷ متر مربع به مساحت ۲۶۷/۵ متر مربع بصورت مشاعي وجمعا بمبلغ ۴۰.۱۲۵.۰۰۰ ریال 
)معادل چهار میلیون و دوازده هزار و پانصد تومان ( وسهم حسین صادقي با خرید سهم الارث هاجر ومرحوم حسن 
صادقي جمعا به مســاحت ۶۴۹/۵ متر مربع به ارزش ۹۷.۴۲۵.۰۰۰ ریال ) معادل نه میلیون و هفتصد و چهل و دو 
هزار و پانصد تومان ( برآورد میگردد. ارزش ســهم الارث ورثه مرحوم علي صادقي از ۲ ســهم به مساحت ۲۶۷/۵ 
متر مربع بشــرح ذیل براورد و اعلام میگرد -۱ مروارید رحماني ) همســر( ۱/۸ از مساحت کل بمقدار ۳۳ متر مربع 
به ارزش ۴.۹۵۰.۰۰۰ ریال ) معادل چهار صدو نودوپنج هزار تومان ( ۲- محمدرضا وحســن و بیژن و وحید هریک 
۲ ســهم از ۱۰ ســهم به مســاحت هریک ۴۶/۹ متر مربع . به ارزش هریک ۷.۰۳۵.۰۰۰ ریال )معادل هفتصدوسه 
هزار و پانصد تومان ( ۳- تکتم وسوسن هر کدام ۱ سهم از ۱۰ سهم به مساحت ۲۳/۴۵ متر مربع به ارزش هریک 
۳.۵۱۷.۰۰۰ ریال ) معادل ســیصدو پنجاه و یک هزار و هفتصد تومان ( . و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده 
در روز شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ ساعت ۱۰:۳۰ الي ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني 
دادگستري بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در 
این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي است مزایده از 
قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس 
)که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود (از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک 
ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه 

مزاید به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.
شناسه آگهی:۱۴۷۱۹۲۳                                                                          
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